1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 декабря 2017 г. № 171
с. Холмогоры
О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Холмогорского муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством Архангельской области, нормативными правовыми актами муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Внести дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Холмогорского муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 марта 2016 года № 48:
1) пункт 23 раздела 2.1 регламента дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Документы направляются исключительно в электронной форме, в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова